                                                                                                                           Приложение № 5

                                                                                                                 к приказу управления

по государственному регулированию

и контролю в электроэнергетике

Самарской области

от __________№________   

Информация о наличии(отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам

регулируемых организацией, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе

теплоснабжения

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	-

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	-

	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе теплоснабжения*
	-

	4
	Количество заявок на подключение к системе  теплоснабжения,

по которым принято решение об отказе в подключении
	-

	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения (Гкал/час), в т.ч.:

котельная № 1

котельная № 2

котельная № 8

котельная № 4

котельная № 7

миникотельная

котельная № 3

котельная № 14

котельная ПК «Ягодинский»
	50,70

39,9

-13,27

8,98

2,26

1,28

0,02

2,74

-0,24

9,02

	6
	Справочно: количество выданных техусловий на подключение
	13


* - количество исполненных заявок, поданных  за отчетный период

Технический  директор                                                                         Д.С. Ракицкий

